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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61531006I

2. Data e Regjistrimit 31/03/2026
3. Emri i Subjektit mp360 - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Pallati 07, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Shoqëria ushtron aktivitet në konsulencë në fushën e 
burimeve njerëzore, biznesit dhe marrëdhënieve të punës, 
duke përfshirë rekrutimin, seleksionimin dhe menaxhimin e 
stafit, zhvillimin e politikave HR, administrimin e 
kontratave, payroll dhe përputhshmërinë ligjore, si dhe 
asistencë në procedura si leje pune, leje qëndrimi dhe viza. 
Gjithashtu, ofron shërbime outsourcing (RPO, BPO, staff 
dhe body leasing), analizë tregu dhe strategji 
biznesi/marketingu, menaxhim dhe koordinim projektesh, 
përfshirë projekte ndërtimi dhe infrastrukturore, si dhe 
zhvillim zgjidhjesh digjitale, trajnime dhe bashkëpunime 
strategjike.
Jelena Çelmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Jelena Çelmeta

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@mp360.eu  
Telefon: 0699959078  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588622-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE405FF6-116D-48F4-A8DE-18E0E5AA1D7B

